TORUNLAR GIDA SANAYİ ve TİCARET A.Ş. B Nama 0,01 70.754,46 

Mahmut KARABIYIK B Nama 0,00 7.861,61 

Akay Ulus C Nama 0,00 4.283,00 

Halka Açık Paylar  C Nama 25,16 125.787.816,96 

TOPLAM SERMAYE   100,00 500.004.283,00 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmiş 500.004.283 TL (beşyüzmilyondörtbinikiyüzseksenüç 
Türk Lirası) olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası)  itibari değerde 500.004.283. 
(beşyüzmilyondörtbinikiyüzseksenüç) adet paya ayrılmıştır. 

Çıkarılmış sermayenin, 

a) 100.235.491,07 adet payı temsil eden 100.235.491,07 TL nominal değerli kısmının tamamı nama 
yazılı olup A Grubunu,  
b) 100.235.491,07 adet payı temsil eden 100.235.491,07 TL nominal değerli kısmının tamamı nama